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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91703042K

2. Emri i subjektit VEGJI GJUTA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/05/2019

5. Fusha e veprimtarisë Pastrim pusesh uji, Hapje pusesh uji dhe kerkime 
gjeologjike, transport uji e produktesh ushqimore, 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Nr.4, Rruga Argjinatura, 
Nr.78, Automjet me targa AA 729 AS 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: berti_demi@live.com  
Telefon: 0682020867  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-183509-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892651-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Pastrim pusesh uji.")          u be            ("Pastrim pusesh uji, Hapje 
pusesh uji dhe kerkime gjeologjike, transport uji e produktesh ushqimore, ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1809DEC-E510-4D67-8C0B-2E05A28BB92F
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Lista e Dokumenteve:

Datë:26/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


